
Zarządzenie nr   202/2011 
 

Burmistrza Słubic 
 

z dnia 17 sierpnia 2011 r. 
 
 

w sprawie powołania zespołu do spraw wykonywania zadań wyborczych na obszarze 

Gminy Słubice.  

 

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), zarządza 
się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Powołuje się zespół do spraw wykonywania zadań wyborczych na 

obszarze Gminy Słubice, w wyborach zarządzonych postanowieniem Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 sierpnia 2011 r. w sprawie zarządzenia wyborów 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 

162, poz. 978) na dzień 9 października 2011 r. w  następującym składzie: 

 

Przewodniczący zespołu:  

1) Katarzyna Mintus-Trojan pełnomocnik wyborczy – urzędnik wyborczy; 

 

Członkowie zespołu:  

2) Barbara Banaśkiewicz 

3) Jolanta Siubiak  

4) Monika Boryń  

5) Maria Radziszewska 

6) Paweł Misztak 

7) Wiesław Zackiewicz 

8) Krzysztof Nowikiewicz 

 

2. Do zadań zespołu należy przygotowanie i wykonanie pod względem 

organizacyjnym,  technicznym i finansowym zadań wyborczych, w tym 

w szczególności: 

 



1)  sprawowanie nadzoru nad sprawnym przebiegiem wyborów w zakresie czynno ści 

realizowanych przez Gminę oraz jednostki organizacyjne Gminy; 

2) zabezpieczenie oraz rozliczenie środków finansowych niezbędnych do 

sfinansowania prac związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów;  

3) aktualizacja stałego rejestru wyborców,  przygotowanie oraz wyłożenie do     

sprawdzania spisu osób uprawnionych do g łosowania; 

4) prowadzenie spraw związanych z udzielaniem pomocy osobom, którym  

niepełnosprawność i wiek utrudnia wzięcie udziału w wyborach; 

5) realizacja obsługi administracyjnej i informatycznej obwodowych komisji 

wyborczych;  

6)  zabezpieczenie łączności oraz środków transportu dla przeprowadzenia wyborów, 

przygotowanie i wyposażenie lokali wyborczych, nadzór nad estetycznym 

wyglądem lokali wyborczych; 

7)  wykonywanie innych zadań wyborczych w ramach kompetencji przewidzianych 

dla jednostek samorządu terytorialnego na szczeblu gminy.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                                      

 

 
   Z up. Burmistrza  

(-)  Piotr Łuczyński 

Zastępca Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

w sprawie powołania zespołu do spraw wykonywania zadań wyborczych na obszarze 

Gminy Słubice.  

 

Powołanie zespołu  ma na celu zagwarantowanie prawid łowości wykonania 

zadań wyborczych nałożonych na jednostki samorządu terytorialnego w związku 

z zarządzeniem wyborów na dzień 9 października 2011 r. do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej.  

Obowiązki wyborcze określone ustawą  - Kodeks wyborczy oraz przepisami 

szczególnymi w tym m.in. uchwał Państwowej Komisji Wyborczej muszą być  

zrealizowane w terminach przewidzianych prawem i w oparciu o Kalendarz 

Wyborczy stanowiący załącznik do postanowienia Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej z dnia 4 sierpnia 2011 r.  

 

 


